

UTENOS JAUNIMO REIKALŲ TARYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS

Nuotolinis posėdis

2021 m. sausio 19 d. Nr. (3.68.)-JR-1

Utena

Posėdžio laikas: 15.00 – 15.55 val.

Posėdžio pirmininkas – Vitalijus Šeršniovas

Posėdžio sekretorė – Gerda Kvaselienė

Dalyvauja: Utenos jaunimo reikalų tarybos nariai Paulius Čyvas, Marijus Kaukėnas, Urtė Lekešytė, Donata Lubienė, Martynas Sirgėdas, Raimonda Gaulytė, Akvilė Juškaitė, Rapolas Kriaučelis

Nedalyvauja: Romualdas Kraulišas, Eglė Zarankaitė

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Utenos rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos naujo sekretoriaus skyrimo
2. Dėl Utenos rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos posėdžių datų suderinimo 2021 metams
3. Dėl Utenos rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos 2021 metų veiklos planui siūlymų teikimo ir plano tvirtinimo
4. Kiti klausimai (dėl projekto „Jaunimo terasa“ įgyvendinimo, techninių reikalavimų išsiaiškinimo, reikalingų leidimų įgyvendinti projektą suteikimo, dėl administracijos palaikymo šiam projektui pritarimo, ir vietos jaunimo iniciatyviniai grupei skyrimo ir pritaikymo)

1. SVARSTYTA. Dėl Utenos rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos naujo sekretoriaus skyrimo.

NUTARTA:

Pasikeitus Jaunimo reikalų koordinatoriui, pagal numatytą Jaunimo tarybos organizavimo reglamentą patvirtintą Utenos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. balandžio 25 d. sprendimu Nr. TS – 124 „Dėl Utenos rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos nuostatų tvirtinimo“, nutarta paskirti jaunimo reikalų koordinatorę Gerdą Kvaselienę - Jaunimo reikalų tarybos sekretore.

„Už“ balsavo 10 tarybos nariai.

2. SVARSTYTA. Dėl Utenos rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos posėdžių datų suderinimo 2021 metams

G. Kvaselienė kreipėsi į tarybos narius, dėl datų ir laiko Jaunimo reikalų tarybos susirinkimų derinimui.

NUTARTA. Rinktis į Jaunimo reikalų posėdžius pagal numatytą veiklos planą ir išskylančius klausimus. Suderinus laiką ir datą patogų tarybos nariams. Iš anksto informavus el. paštu tarybos narius, laikantis Jaunimo reikalų tarybos darbo organizavimo reglamente numatytų terminų.

„Už“ balsavo 10 tarybos nariai.

3. SVARSTYTA. Dėl Utenos rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos 2021 metų veiklos planui siūlymų teikimo ir plano tvirtinimo.

NUTARTA: Pritarti pateiktam 2021 m. veiklos planui, kartas nuo karto peržvelgiant įgyvendintus tikslus, papildant naujais uždaviniais.

4. SVARSTYTA. Kiti klausimai (dėl projekto „Jaunimo terasa“ įgyvendinimo, techninių reikalavimų išsiaiškinimo, reikalingų leidimų įgyvendinti projektą suteikimo, dėl administracijos palaikymo šiam

projektui pritarimo, ir vietos jaunimo iniciatyviniai grupei skyrimo ir pritaikymo).

V.Šeršniovas paprašė plačiau pakomentuoti K. Pinkevičiūtės apie „Jaunimo terasos projekto“ šio projekto įgyvendinimą, jo administravimą, finansavimo galimybes, bei terasos įveiklinimo planą.

K. Pinkevičiūtė pristatė, jog nori kurti rugsėjo mėnesį savo organizaciją, tačiau dabar turi nusimatę žmogų, kuris sutiktų administruoti šį projektą. Dėl kupolo, Karolina pabrėžė, jog šio projekto esmė yra numatyti ir suteikti vietą jaunimui. Jeigu ir negaus finansavimo, jaunimo iniciatyvinė grupė, vis tiek įrengs terasą jaunimui po atviru dangumi, laikina scena renginiams. Įrengus terasą po atviru dangumi, galėtų vykti jaunimo veiklos ir renginiai, eigoje atsiradus lėšų iš projektų ar Savivaldybės biudžeto, galėtų įsigyti kupolą.

P. Čyvas pakomentavo, jog įsteigus savo organizaciją, atsivertų platesnės galimybės gauti projekto lėšas.

M. Kaukėnas pasiūlė, jog finansavimą galima būtų gauti iš privataus verslo lėšų, nes savivaldybė atleidžia kai kuriuos verslus nuo žemės, turto mokesčio. Reikia adekvačiai įvertinti, galimybes, išteklius ir administravimo atsakomybę.

K. Pinkevičiūtė teigė, jog šis projektas visų pirma turi gauti Utenos rajono savivaldybės, palaikymą ir vietos miesto sode skyrimo jaunimo veikloms vykdyti ir projektui įgyvendinti, gavus palaikymą ir konkretų leidimą vietai skirtą kupolo statymui, galima būtų ieškoti finansavimo galimybes kupolo įrengimui.

D. Lubienė pasiūlė, jog reiktų pasidaryti kompleksinį situacijos įvertinimą, dėl statinio sudėtingumo ir jam būtinų leidimų gavimo. Taip pat toks kupolas, galėtų būti Utenos kultūros centro objektas ar kitos organizacijos, taip išsprendus jo kaip juridinio vieneto problema, o su jaunimo organizacija galėtų sudaryti bendradarbiavimo sutartį ir leisti juo naudotis.

NUTARTA:

Siųsti paklausimą, dėl išsamios informacijos pateikimo Utenos rajono savivaldybės administracijai.
„Už“ balsavo 10 tarybos nariai.

Posėdžio pirmininkas



Vitalijus Šeršniovas

Posėdžio sekretorė

Gerda Kvaselienė